
 
 

 

 

 

2025 年 7 月 

 

患者の皆さまへ 

 

社会医療法人ジャパンメディカルアライアンス 

海老名メディカルプラザ 

 院長 渡邉 茂樹 

 

 

 

【消化器内科 診療体制のお知らせ】 
 

いつも当院をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

このたび、消化器内科の診療体制の影響により、一部の曜日や病気について、新たな患者

さんの受け入れを一時的に制限させていただくこととなりました。また、現在通院中の患

者さんにおかれましても、緊急症状の内容によっては、近隣の医療機関でのご受診をお願

いさせていただく場合がございます。 

 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後も、地域の皆さまに安心して医療を受けていただけるよう、体制の整備に努めてまい

ります。 

 

 

【受診に関するお問い合わせ】  

外来予約センター     

TEL：046-234-6529    

  

【受診以外のお問い合わせ】    

海老名メディカルプラザ（代表） 

TEL：046-292-0222       


